Томская область

Первомайский район

Совет Новомариинского сельского
поселения

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

10.04.2019                                                                                                    № 5
РЕШЕНИЕ

Об исполнении бюджета
муниципального образования

Новомариинское сельское поселение за 2018год

Заслушав отчет   администрации муниципального образования  Новомариинское сельское поселение об исполнении бюджета муниципального образования Новомариинское сельское поселение за 2018 год, в соответствии со ст.39 Устава муниципального образования Новомариинское сельское поселение,
Совет Новомариинского сельского поселения решил:

1. Утвердить отчет администрации муниципального образования Новомариинское           сельское поселение об исполнении бюджета Новомариинского сельского поселения за 2018 год в общей сумме: доходов – 9250598,98 рублей, расходов – 9333571,28  рублей, дефицит  бюджета – 82972,30 рублей,  согласно  Приложениям 1 - 5.
           2. Опубликовать настоящее решение в газете «Заветы Ильича» и разместить  в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования  Новомариинское  сельское поселение http://новомариинское.рф
3. Решение вступает в силу с даты опубликования.
Глава Новомариинского сельского   поселения                                    С.Л. Чигажов